
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rembrücken 8 16:0 52:20 112:49 728:494
2 MSG Seligenst./Froschh./Mainfl. 8 14:2 59:13 123:32 804:397
3 MSG Kinzigquelle/Viktoria Elm 8 12:4 42:30 95:67 709:554
4 TC Niederdorfelden 8 8:8 28:44 67:95 597:686
5 MSG DJK Bieber/TGS Bieber OF II 8 6:10 37:35 79:82 607:628
6 TC Altenstadt 8 6:10 36:36 80:79 615:641
7 BW Schlüchtern 8 4:12 26:46 58:97 545:711
8 Karbener SV II 8 4:12 21:51 50:109 502:734
9 GW Biebergemünd 8 2:14 23:49 50:104 474:736

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

05.05.2024
 

09:00
 
14:00

MSG Seligenst./Froschh./Ma…
Spielort: TC TSG Mainflingen
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

TC Altenstadt
 
BW Schlüchtern

7:2
 

4:5
So. 12.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
Karbener SV II
BW Schlüchtern
TC Rembrücken

GW Biebergemünd
TC Niederdorfelden
MSG Seligenst./Froschh./Ma…
MSG Kinzigquelle/Viktoria …

9:0
6:3
2:7
6:3

So. 26.05.2024 09:00
09:00
 
09:00
14:00

GW Biebergemünd
MSG Kinzigquelle/Viktoria …
Spielort: ESV Viktoria Elm
TC Niederdorfelden
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …

BW Schlüchtern
TC Altenstadt
 
MSG Seligenst./Froschh./Ma…
Karbener SV II

4:5
5:4
 

1:8
8:1

So. 02.06.2024 09:00 GW Biebergemünd TC Rembrücken 4:5
So. 09.06.2024 09:00

09:00
 
09:00
14:00

TC Rembrücken
MSG Seligenst./Froschh./Ma…
Spielort: TC TSG Mainflingen
BW Schlüchtern
TC Altenstadt

MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
Karbener SV II
 
MSG Kinzigquelle/Viktoria …
TC Niederdorfelden

8:1
9:0
 

2:7
2:7

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
10:00
 

TC Altenstadt
TC Rembrücken
GW Biebergemünd
MSG Kinzigquelle/Viktoria …
Spielort: ESV Viktoria Elm

BW Schlüchtern
TC Niederdorfelden
MSG Seligenst./Froschh./Ma…
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
 

7:2
8:1
2:7
6:3
 

So. 23.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
Karbener SV II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
TC Niederdorfelden

TC Rembrücken
GW Biebergemünd
TC Altenstadt
MSG Kinzigquelle/Viktoria …

2:7
4:5
7:2
0:9

So.
 

30.06.2024
 

09:00
 

MSG Kinzigquelle/Viktoria …
Spielort: GW Kinzigquelle

Karbener SV II
 

7:2
 

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
 

TC Niederdorfelden
Karbener SV II
MSG Seligenst./Froschh./Ma…
Spielort: TC TSG Mainflingen

MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
TC Rembrücken
MSG Kinzigquelle/Viktoria …
 

5:4
2:7
9:0
 

So. 25.08.2024 09:00 GW Biebergemünd TC Altenstadt 1:8
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 047
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.09.2024 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TC Altenstadt
MSG Kinzigquelle/Viktoria …
Spielort: GW Kinzigquelle
BW Schlüchtern
TC Rembrücken

Karbener SV II
GW Biebergemünd
 
TC Niederdorfelden
MSG Seligenst./Froschh./Ma…

8:1
5:4
 

4:5
5:4

So.
 

08.09.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Seligenst./Froschh./Ma…
Spielort: TC TSG Mainflingen
TC Altenstadt
TC Niederdorfelden

MSG DJK Bieber/TGS Bieber …
 
TC Rembrücken
GW Biebergemünd

8:1
 

3:6
6:3

Sa. 14.09.2024 09:00 Karbener SV II BW Schlüchtern 5:4
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